Do

Do

Sa
Sa
Fr
Sa
Sa
Do
Sa
Do
Sa
Do
Fr
Sa

Sa
Fr
Sa
Sa

Fr
Sa
Fr
Sa
Do
Fr
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Do

sportschuetzen-wolfacker.ch

29.02.

07.03.

09.03.
23.03.
05.04.
13.04.
20.04.
02.05.
04.05.
16.05.
18.05.
23.05.
24.05.
25.05.

08.06.
14.06.
15.06.
22.06.

02.08.
03.08.
16.08.
17.08.
22.08.
06.09.
07.09.
14.09.
21.08.
12.10.
26.10.
26.10.
09.11.
21.11.

19.00-21.00

19.00-21.00

14.00-16.00
10.00-12.00
17.30-19.30
14.00-17.00
09.00-12.00
18.00-20.00
14.00-16.00
18.00-20.00
13.30-16.00
18.00-20.00
18.00-20.00
10.00-11.40
13.00-15.00
15.30-16.00
13.30-16.30
18.00-20.00
13.30-17.30

18.00-20.0

18.00-20.00

18:00-20:00
18.00-20.00
Nachm.

10.00-12.00
10.00-16.00

'@% Jungschiitzen-Daten 2024

Theorieabend

Theorieabend Gewehrreinigung

1. Schiesstbung
2. Schiessiibung
3. Schiesslibung 1. Rde Amtscup JS
4. Schiesslibung wahrend Training
Tag der offenen Schiitzenhduser spez. Info folgen
5. Schiesslibung wahrend Training
Amtscup 2. Runde
Ubung Feldschiessen wahrend Training
Ubung Feldschiessen wahrend Training
Ubung Feldschiessen wahrend Training
Eidg. Feldschiessen

Eidg. Feldschiessen

Eidg. Feldschiessen
Schitzenkonig-Ausstich
Vorschiessen Wettschiessen
6. Schiessibung wahrend Training
Wettschiessen Jungschitzen ASVB

Vereinscup

Sommerpause

7. Schiessiibung wahrend Training
Amtscup-Final

8. Schiesslibung

Final BGMIJ separate Einladung
9. Schiesslibung wahrend Training
Ubung MSSV wéhrend Training

Mittellander Nachwuchstag separate Einladung
Kantonaler Nachwuchstag
Herbststich

Ausschiessen

separate Einladung
mit Waldfondue

Schweiz. JU+VE Final falls qualifiziert
Gewehrabgabe spatester Termin
Bowling

Absenden

Stand Wolfacker

Stand Wolfacker

Stand Wolfacker
Stand Wolfacker
Stand Wolfacker
Stand Wolfacker

Stand Wolfacker
Bittmatt

Stand Wolfacker
Stand Wolfacker
Stand Wolfacker
Stand Wolfacker
Stand Wolfacker
Stand Wolfacker
Stand Wolfacker
Platten Koniz
Stand Wolfacker
Platten Koniz
Stand Wolfacker

Stand Wolfacker
Stettlen

Stand Wolfacker
Platten Koniz
Stand Wolfacker
Stand Wolfacker
Riggisberg

Bramberg

Stand Wolfacker
Stand Wolfacker
Guntelsey Thun

Rubigen
Stand Wolfacker

Bitte beachten

- Anpassungen kénnen jederzeit vorgenommen werden. Anderungen werden friihzeitig kommuniziert.

Schiesszeit

- gemeinsames Antreten in der Regel 30 Minuten vorher (Briefing, Vorbereitung...)

- gemeinsames Abtreten

Feldschiessen

- Jeder Jungschiitze nimmt teil!

Jungschiitzen-Wettschiessen ASVB

- Jeder Jungschiitze nimmt teil!




