

sportschuetzen-wolfacker.ch

Jungschützen-Daten 2024

	Datum	Schiesszeit	Anlass	Bemerkung	Wo
Do	29.02.	19.00-21.00	Theorieabend		Stand Wolfacker
Do	07.03.	19.00-21.00	Theorieabend	Gewehrreinigung	Stand Wolfacker
Sa	09.03.	14.00-16.00	1. Schiessübung		Stand Wolfacker
Sa	23.03.	10.00-12.00	2. Schiessübung		Stand Wolfacker
Fr	05.04.	17.30-19.30	3. Schiessübung	1. Rde Amtscup JS	Stand Wolfacker
Sa	13.04.	14.00-17.00	4. Schiessübung	während Training	Stand Wolfacker
Sa	20.04.	09.00-12.00	Tag der offenen Schützenhäuser	spez. Info folgen	
Do	02.05.	18.00-20.00	5. Schiessübung	während Training	Stand Wolfacker
Sa	04.05.	14.00-16.00	Amtscup 2. Runde		Bittmatt
Do	16.05.	18.00-20.00	Übung Feldschiessen	während Training	Stand Wolfacker
Sa	18.05.	13.30-16.00	Übung Feldschiessen	während Training	Stand Wolfacker
Do	23.05.	18.00-20.00	Übung Feldschiessen	während Training	Stand Wolfacker
Fr	24.05.	18.00-20.00	Eidg. Feldschiessen		Stand Wolfacker
Sa	25.05.	10.00-11.40	Eidg. Feldschiessen		Stand Wolfacker
		13.00-15.00	Eidg. Feldschiessen		Stand Wolfacker
		15.30-16.00	Schützenkönig-Ausstich		Stand Wolfacker
Sa	08.06.	13.30-16.30	Vorschiessen Wettschiessen		Platten Köniz
Fr	14.06.	18.00-20.00	6. Schiessübung	während Training	Stand Wolfacker
Sa	15.06.	13.30-17.30	Wettschiessen Jungschützen ASVB		Platten Köniz
Sa	22.06.		Vereinscup		Stand Wolfacker
	Sommerpause				
Fr	02.08.	18.00-20.0	7. Schiessübung	während Training	Stand Wolfacker
Sa	03.08.		Amtscup-Final		Stettlen
Fr	16.08.	18.00-20.00	8. Schiessübung		Stand Wolfacker
Sa	17.08.		Final BGMJ	separate Einladung	Platten Köniz
Do	22.08.	18:00-20:00	9. Schiessübung	während Training	Stand Wolfacker
Fr	06.09.	18.00-20.00	Übung MSSV	während Training	Stand Wolfacker
Sa	07.09.	Nachm.	Mittelländer Nachwuchstag	separate Einladung	Riggisberg
Sa	14.09.		Kantonaler Nachwuchstag	separate Einladung	Bramberg
Sa	21.09.	10.00-12.00	Herbststich	mit Waldfondue	Stand Wolfacker
Sa	12.10.	10.00-16.00	Ausschiessen		Stand Wolfacker
Sa	26.10.		Schweiz. JU+VE Final	falls qualifiziert	Guntelsey Thun
Sa	26.10.		Gewehrabgabe	spätester Termin	- 1.
Sa	09.11.		Bowling		Rubigen
Do	21.11.		Absenden		Stand Wolfacker

Bitte beachten

- Anpassungen können jederzeit vorgenommen werden. Änderungen werden frühzeitig kommuniziert.

Schiesszeit

- gemeinsames Antreten in der Regel 30 Minuten vorher (Briefing, Vorbereitung...)
- gemeinsames Abtreten

Feldschiessen

- Jeder Jungschütze nimmt teil!

Jungschützen-Wettschiessen ASVB

- Jeder Jungschütze nimmt teil!